15. Fischer's collation erroneously reads *centenes*.

16. For the suggestion that *ad dextris* in 10:37 and 10:40 (and elsewhere in this witness in Mark) is hypercorrection, see P.H. BURTON, *The Old Latin Gospels. A Study of Their Texts and Language*. Oxford: OUP, 2000, p. 39.

· et post · t(er)tia die · resurget · et accesser(un)t ad eum · iacob et iohannis · filii · zebethei · magist(er) · quodeu(m)q(ue) petierimus · fac nobis · quib(us) ipse dix(it) quid uultis · ut facia(m) uobis · illi aut(em) dixerunt · ei · da nobis · <ut un(us)>¹⁷ ad dextris · tuis · alius · ad sinistris · sedeamus · in gloria tua · dicit illis ih̄s nescitis · quid petatis · potestis bibere calice(m) · que(m) ego bhibiturus su(m) · aut baptissu(m) · baptizare que(m) ego baptizari · habeo ·¹⁸ at illi dixerunt · possumus · ait illi ih̄s · calicem quidem · que(m) biberi · biberis · et baptismum · baptizemini sedere aut(em) · ad dextris · uel ad sinistris · n(on) meu(m) dare · uobis · aliis paratu(m) · e(st) · hoc audito · ceteri · de iacobo · et iohan(ne) · quos cum · aduocasset · ih̄s ait · illis · scitis · quia uident · principari · gentiu(m) · dominantur eoru(m) · et maiores illorum · potestate(m) habent eoru(m) · in uobis · aute(m) n(on) ita · e(st) · sed quicu(m)q(ue) uoluerit · e(ss)e · maior erit · u(este)r · [Fol. 87v] minist(er) · et quicu(m)q(ue) uoluerit in uobis · e(ss)e · primus erit · om(n)iu(m) · seruus · sicut filiu(m) hominis · n(on) uenit · ministrari · s(ed) ministrale · et dare · anima(m) sua(m) · redemetionem · pro multis · et uenerunt · in hiericho · <et factum · e(st) · cum exisset · ab hiericho · cu(m) multa turba · ecce quida(m) cecus · filius · time barithimei>¹⁹ sedebat · circa uia(m) mendicans · qui cum audisset q(uo)d ih̄s · nazareus · e(ss)et · qui transiebat · cœpit clamare et dicere · miserere mei · ih̄u fili dauid · et co(m)minabantur · illi · ut taceret · Ille magis · magisq(ue) clamabat · miserere mei · fili dauid · resistens uero ih̄s · iussit illum · uocare et abierunt · uocare eum dicentes · anime · q(u)ior es tu surge uocante · ille uero ut audiuit · proiecit uestim(en)ta sua · et exiliens uenit ad eum · cui dix(it) · ih̄s · quid uis · ut facia(m) tibi · cecus (autem) dix(it) · rabbi · ut uidea(m) · ih̄s uero dix(it) ei · uade fides tua · te saluu(m) facit · et confestim · ut uidit sequebat(ur) eum · in uia · cu(m) au(tem) adpropinquasset · hierusolime et bethanię ad montem · oliueti²⁰ · misit duos · ex discipulis suis · et ait illis · ite in castellu(m) · q(uo)d · [Fol. 88r] contra uos · e(st) · Et introeuntes · statim · inuenietis · pullu(m) asine · alligatum · nouellum · sup(er) quem · nemo sedit · soluite illum · et adducite · Et si quis uobis · dixerit · quid facitis · dicite · dn̄s opera ei(us) · desiderat mitte illum · et abierunt · illi duo · et inuenier(un)t ad osteum · foris secus · transitum · pullum · ligatu(m) · et cu(m) uellent · illum · soluere quida(m) · de circu(m)stantib(us) dixerunt²¹ eis · ubi ducitis · eum · quid facitis · soluentes · pullum ·